MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 20/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000156/2025-13Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 07 de março de 2025.

EDITAL Nº 44/2024 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna
público o presente Edital que dispõe sobre o Processo de Seleção para ingresso no
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA Gestão Empresarial para o primeiro semestre
letivo de 2025, no IFRS Campus Feliz.

ATENÇÃO: AS AULAS SÃO PRESENCIAIS NAS SEGUNDAS E TERÇAS-FEIRAS DAS 19H
ÀS 22:30 E INICIAM DIA 31 DE MARÇO DE 2025.

FIQUEM ATENTO AOS E-MAILS INFORMADOS NA MATRÍCULA, POIS RECEBERÃO AS
INSTRUÇÕES POR E-MAIL.

SUPLENTES: FIQUEM ATENTOS AS NOVAS PUVBLICAÇÕES NO SITE DO CAMPUS
FELIZ.

CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS

Nº NOME SITUAÇÃO MATRÍCULA

33º STÉFANI STEFFENS MATRICULADA

34º LUAN ARNHOLD MATRICULADO

35º CARLOS EDUARDO SCHLINDWEIN NÃO EFETUAOU A MATRÍCULA*

36º NORILZA SEEFELD BEHREND MATRICULADO

Conforme item 8.2 do edital 44/2024 o candidato(a) que não efetivar a matrícula perder o
direito a vaga.

(Assinado digitalmente em 07/03/2025 13:22)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 07/03/2025 20d17d13d4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 44/2024 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024